
UCHWAŁA  Nr 15/39/2024 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Ryńsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaliczenia do kategorii dróg gminnych w Gminie Ryńsk 

następujące odcinki dróg: 

 

2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapach, stanowiących załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) Jaworze – Jaworze załącznik nr 1; 

2) Zieleń – Małe Radowiska załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

 Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

 

 

Lp. Odcinek drogi Przebieg/długość 

1  
Jaworze - Jaworze 

od drogi gminnej Nr 070248 C do drogi gminnej Nr 070249, na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 181, obręb Jaworze, 
o długości ok. 325 m 

2  
Zieleń – Małe Radowiska 

od drogi gminnej Nr 070307 C do zabudowań, na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 189, obręb Zieleń, o 
długości ok. 710 m 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA754A1E-FEF8-4586-B0BF-7AF17C64439C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 15/39/2024 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 października 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA754A1E-FEF8-4586-B0BF-7AF17C64439C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr 15/39/2024 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA754A1E-FEF8-4586-B0BF-7AF17C64439C. Uchwalony Strona 3


